
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Наурская средняя общеобразовательная школа  №2» 

 («МБОУ «Наурская СОШ №2») 

 

           Приказ 

 

16  февраля  2024 г.                                №  20 

 ст. Наурская  

Об организации приема 

детей     в первые классы 
на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 

«№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», соблюдения Порядка приема 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего 

и среднего общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения России 

от 02.09.2020 № 458, согласно Уставу и Положению о порядке приёма граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования МБОУ «Наурская СОШ № 2», 

приказываю: 

1. Утвердить количественный план приема в первые классы на 2024-2025 

учебный год – 50 человек. 

2. Назначить ответственными по организации приема детей в первые классы: 

- Зеленюк А.В.., заместитель директора по учебной работе 

- Тухашева Р.Л., секретарь 

3. Определить срок по приему документов в первые классы с 01.04.2024 до 

заполнения свободных мест (максимум до 05.09.2024). 

4. Утвердить график приема документов (ул. А.Х. Кадырова 112, 

приемная директора):  понедельник - четверг - с 13.0 0 ч. до 16.00 ч. 

5. Регистрацию документов, представленных родителями (законными 

представителями) детей, осуществлять в соответствии с требованиями Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458., Положения о порядке приёма граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования МБОУ Наурская СОШ № 2». 

6. Разместить информацию о приеме в первый класс на 2024-2025 учебный год: 

- на информационном стенде - ответственная Зеленюк А.В. 

- на официальном сайте школы– ответственный зам. Директора по ИКТ 

Хаджиев А.Р. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора Дулаев М.Ж. 

 


		2024-02-27T15:50:40+0300
	Дулаев Муса Жолмерзаевич




